یورواستات اعلام کرد واردات نفت خام اتحادیه اروپا از ایران در ژانویه و فوریه ۲۰۱۱ با کاهش ۱۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۱۰۱۶ میلیارد یورو رسید. پایگاه خبری یورواستات وایسته به کمیسیون اروپا در جدیدترین گزارش ماهانه خود از کاهش مبادلات تجاری اتحادیه اروپا با ایران در دو ماه نخست سال ۲۰۱۱، دی و بهمن ۱۳۸۹، اخیر داد. بر اساس این گزارش مبادلات ایران و اتحادیه اروپا در ژانویه و فوریه ۲۰۱۱ به ۲۹۲۵ میلیارد یورو رسید که این رقم کاهش ۸ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل را نشان می دهد. مبادلات نفتی در ژانویه و فوریه ۲۰۱۱ بالغ بر ۳۱۵۵ میلیارد یورو اعلام شده بود.